
                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 30.09.2015 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi -                                                    9                                                           

Shpenzimet e interesit -                                                    -                                                       

Neto të hyrat nga interesi -                              9                                    

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet -                                                    1                                                           

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve -                                                    -                                                       

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet -                              1                                    

Neto të hyrat nga tregtimi

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 133-                                                   415-                                                       

Gjithsej të hyrat 133-                             404-                                

Provizionet për humbjet nga kreditë -                                                    10-                                                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 133-                             414-                                

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 133-                             414-                                

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                    -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                                 



                             TC.ZIRAAT BANKASI A.S - DEGA NE KOSOVE

Pasqyra e të ardhurave për tremujorin që përfundon me: 31.12.2015 Euro'000

Tremujori paraprak Tremujori vijues

Të hyrat nga interesi 9                                                       34                                                         

Shpenzimet e interesit -                                                    4-                                                           

Neto të hyrat nga interesi 9                                  30                                  

Të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1                                                       5                                                           

Shpenzimet e tarifave dhe komisioneve -                                                    5-                                                           

Neto të hyrat nga tarifat dhe komisionet 1                                  1-                                    

Neto të hyrat nga tregtimi 0                                                           

Neto të hyrat nga instrumentet tjera financiare

Neto të hyrat (shpenzimet) tjera operative 415-                                                   691-                                                       

Gjithsej të hyrat 404-                             661-                                

Provizionet për humbjet nga kreditë 10-                                                     16-                                                         

Fitimi/(humbja) para tatimit 414-                             677-                                

Shpenzimet e tatimit në fitim -                                                    -                                                       

Fitimi/(humbja) neto 414-                             677-                                

Të ardhurat tjera gjithëpërfshirëse -                                                    -                                                       

Gjithsej të ardhurat gjithëpërfshirëse -                              -                                 


